ПРОТОКОЛ ж /  К-
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

Дата протокола Ж Л О /.Ж Ж /?
Регистрационный номер протокола №____
Адрес многоквартирного дома: г. Магнитогорск, пр. Ленина, д.1 кор.1
Форма проведения голосования: очное голосование, заочное голосование, очно-заочное голосование
(нужное подчеркнуть).

Дата проведения общего собрания: / / . у . / у
Дата начала голосования (дата, время) Ж, Ж. Г /■. X f /Ж
Дата окончания голосования _______________________
Место проведения общего собрания: г. Магнитогорск, пр. Ленина, д.1 кор.1
Инишиатор общего собрания: (ФИО, адрес, правоустанавливающие документы) . / ’
■ Л/ЛулжиМ Л л  /г/г. <? у/ у -ЛО

Председательствующий на общем собрании:
Секретарь общего собрания:__________  /у-Д/У/ / / ___ _____________________
Лица, проводившие подсчет голосов: / ^ Л / г '/у Л Ж Л /г

Сведения о лицах, присутствующих на общем собрании:
Присутствующие физические лица в количестве J  ( приложение №1)
Присутствующие юридические лица в количестве — (приложение №2)
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 3347,10 голосов (1 голос-
1%долив общем имуществе)
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в
голосовании на общем собрании /'Л . ЖЖ  голосов
В голосовании на общем собрании приняло участие /Л Л Ж  / Л / tS /e f i  Ж г Л . / Л Л
(прописью) собственников помещений в многоквартирном доме, количество голбсов которых составляет

У /Л /Л /Х  Л у̂ Л уУЖЖУ/Л? / 7  (прописью) голоса.

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме составила 2833,9 (две тысячи
восемьсот тридцать три целых, девять десятых) кв.м, в том числе 924,9 (девятьсот двадцать четыре целых
и девять десятых) кв.м, нежилых помещений и 1909 (одна тысячя девятьсот девять) кв.м, жилых
помещений.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Об утверждениидтовестки дня общего собрания собственников помещений.
СЛУШАЛИ Л ___________________________________________________
(инициатор общего сббрания)
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» - / / S ’ % -/ у / Л / Колосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ПРОТИВ» _ &  % С7 _голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» % с голосов (из числа собственников принявших
участие в голосовании)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

2. Об утверждении уполномоченным представителем .Л ^ ^ у ’Л уу Л * Л .  и наделении
его правом подсчета голосов и подписания протокола о'бщшо собрания собственников помещений
многоквартирного дома.

СЛУШАЛИ УууууЛ  Л  Л ___________________________________________________
(инициатор общего собрания)

♦

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить уполномоченным представителем ; У г** £ /  и
наделить его правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.

ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» у ‘ с % . ^ / ix^focoB (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ПРОТИВ»  % _£__голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» £______ %   голосов (из числа собственников принявших
участие в голосовании)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

3. Об утверждении критерий подсчета количества голосов- (1 голос-1 кв. м. площади помещений
собственника в многоквартирного дома).

СЛУШАЛИ , v O s s / ' j /  ^  S ? ___________________________________________
(инициатор общего собрания/ " ^
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить критерий подсчета количества голосов- (1 голос-1 кв. м. площади помещений
собственника в многоквартирного дома).
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» -Лгу' % / ^ / ^6Дббов (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ» Г  % ( у голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» £■ % голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО
4. Произвести замену деревянных оконных блоков на пластиковые (ПВХ) в многоквартирном доме, за

счет средств собственников помещений дома из статьи «содержания жилого помещения».
СЛУШАЛИ . У ' / ”/ ,  f 'J y  ^ _____________________________________________
(инициатор общего собрания/ г
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить перечень работ по текущему ремонту дома- произвести замену деревянных
оконных блоков на пластиковые (ПВХ) в многоквартирном доме, за счет средств собственников
помещений дома из статьи «содержания жилого помещения».
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» /£■ Л* тросов  (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ» % <г голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ^  % , Л голосов (от общего числа голосов собственников
помещений) »
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО
5. Произвести ремонт козырьков, за счет средств собственников помещений многоквартирного дома из

статьи «содержания жилого помещения».
СЛУШАЛИ _______________________________________________
(инициатор общего собрания)
6. ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить перечень работ по текущему ремонту дома- произвести ремонт козырьков,

за счет средств собственников помещений многоквартирного дома из статьи «содержания жилого
помещения».

ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» %/УХ?Г#осов (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ» /~ % г~ голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  ̂ ~ % Р  голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Сведения о наличия или отсутствия кворума общего собрания:
Кворум собрания / / . .  s г s s _________
Место (адрес) хранения протокола общего собрания и решения собственников по вопросам поставленным
на голосование определить_______________________________________________________________________

Приложения к протоколу общего собрания:
-Приложение №1 Присутствующие на общем собрании физические лица на У  листах
-Приложение №2 Присутствующие на общем собрании юридические лица г— листах
Подписи:
Председательствующий на общем собрании _____________________________________________________
(Ф И О  лятя п о л п и с О  —  л

Лица проводившие подсчет голосов

РЕЕСТР
собственников помещений по вопросам, поставленным на голосовании на общем собрании собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу
г. Магнитогорск, улица (проспект)

Общая площадь многоквартирного дома ]_
Общее количество голосов__________________ собственников помещений в многоквартирном доме кв.м.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
2. Об утверждении уполномоченным лицом________________________ v_  , и наделении его (её) правом подсчета голосов и

подписания протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
3. Об утверждении критерий для подсчета количества голосов-(1 голос-1 кв.м, площади помещений собственника в многоквартирном

доме).
4. Об утверждении текущего ремонта д- замена деревянных оконных блоков на пластиковые (ПВХ) в многоквартирном доме.
5. Об утверждении текущего ремонта- ремонт козырьков в многоквартирном доме.

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого

помещения,
наименование

юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая площадь
помещений

Доля в праве
общей

собственности
За Против

Дата
подпись

/ JSt/JUUMA (fj. ММ ШзГ/Яг 30 Ф
' СябС/П. £0.

5 5 5 /  / 5 5 ^

JU /О) О ш д  ю ш ч ЗТ)
1/к/СС/Сло,'Aj

/U'OSf/YZ'Z 3 0  Г 'SoFc/з/ ,

4 .

... _

Уч АЕ оогоуь \ъ к \  6 ъ-* 1 f ® Jj
5 5 > ■■ crC 7

J -У

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого

помещения,
наименование

юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая площадь
помещений

Доля в праве
общей

собственности
За Против

Дата
подпись

е
> Y-У9 л'?&
Ш /У -У ё /Л // / 3 9УУ АЛ-зш'/Ае/ЕУигсл - г&~

Л У У4 /Л
У г Л

4 иисм/лзоба 3 <£
/ /

JLV а&ж Л. Ясу.
У</......

—

■\ Сбим/у/лма с зЗ/( По 39J9 ЛЗ. АТ. ЗА foatoJfe// б/У /У У~/ У А"7

3 %****% Ш Зч-K£,s ШЭоО п ЧЧ, Ч (УсЗс^ен /
(0  ;/г ш ш ё а А  У) ■ 43<3 ОО&Ст

/ / . Шнимг 4 .6 , 31 ^ гСюТ(11Ь. U&Z3L
1г. Ькит&ь % - и 1/1 C c f^  .

■

Ш л
/ з . /ihbicofly .11 6 . 1Ц АА 1 ^ гП г з ЗА? j Mr/y 3 o . o j . UW

щ
1

\М&к> \АсЯх £ $ 74 М  1ГЧ 1?1 ■г з ЗА? I
l/l к CabcT (f Л о̂ Л/ 5 о. or, -и

/6 "
Г

0££)&иМУСС-ёр ЛО./ 7? АЕ.4 ЧЧ 0{3 ' 5 JL А / COOCrh ■7 9z) ЛЗЗЗРРЛс̂ Р
' .

1 */<? Р  Г CjD S'GJT
J
£-<АА~

/я~ £>Л /374 А А Чъ-Ж a Z Ъ6 ■ Ь у
3 £y3b Л 3 74 А А Ч Ч Ъо У  ч 1 С^рЪО! 'Ь S pl Л

'
/)

(ЛОШШоМ Р Л *3 43 ч ....._.... . AfL 3 o v {УшУУЗычз. а
А р <Л?/Л А -3 34, S ’ Л уш Г  Лш \ '0 6

№
п/п

Ф.И.О.
собственника жилого

помещения,
наименование

юридического лица

Наименование и
номер документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая площадь
помещений

Доля в праве
общей

собственности
3a Против

Дата
подпись

J f l^-PcSyt £i/ P  "̂ /L/ э ш п & я - о t r  9  S ' P ,  ? / 7/^(USS С /<£T 2?р€^уур€/

cXoL Р М  Ы 3 * 1 % - / 9  S ' ч * , * \

/3 Ур/Af̂ J/P ^С р .4 4  5<Ж2 У 4 1 ? 5

оЬ/
/%£№№ШГе)'Ра_

/  ^  g ■ w - jr y s z s M s y T $&-■ L
^ / 1

J T P A  A
М~Ы/е>33- у  у/
о зз/аг0г /£&/г-щ&S  (ô / 4 3 , 3 t o f t ^ p - % J y

l S С\Лто\СМл4 ЧРИИОС
Ъёнмайь&ЬипЛ D5%%35 s'SH Н 5 ,  и tQbCt/'^

.

■

J ?  c
КИНЙ S  OPC\ Ц

...... .-. • .

4 ч-М  ОЗЗЪЧЪ л / р ! 4 3 / Ч1 (З о ьср У ‘/ь I
G

5
Ocii S  ■ 4Ц~Рр ОБПШ pS54 Н зр

/
t S b J h i i

..... \cpKus//

P i p 0^<ь% У5Н 43, ll j (ЧОЪсp-l/ ll CL
p 5 S p s

p CSS РР -if В  36Ш93 n' GS 4 3 QoSfprrJ^
<1

_ &QW-
5  A Р/ ЗЪ.Р < ..V / : ;̂ /  /Г У - Ц  -5у&// //£>*) =^2 PPPcpS T -

и
p :

?2 Htyuuho P'lP/
/

h S ч ъ г te b tfi P c\ У
ЬЪ AL{\. ftm e r ih z M ц ч )}оо&ЭщЧое'. т $ so <XfS

#я, у